Ziņojums par preču vai pakalpojumu loterijas organizēšanu
[bookmark: _GoBack]
Komersanta nosaukums ___________________________________________________________________
Loterijas atļaujas numurs __________________________________________________________________
Loterijas dalībnieku skaits _________________________________________________________________
Laimestu fonds (euro) ____________________________________________________________________
Samaksātā valsts nodeva (euro) _____________________________________________________________
I. Izsniegtie laimesti
	Nr.
p.k.
	Laimesta nosaukums
	Viena laimesta
vērtība, tai skaitā
PVN* (euro)
	Skaits
	Laimestu
vērtības
summa (euro)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Kopā
	-
	
	



II. Atlikušie laimesti
	Nr.
p.k.
	Laimesta nosaukums
	Viena laimesta
vērtība, tai skaitā
PVN* (euro)
	Skaits
	Laimestu
vērtības
summa (euro)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Kopā
	-
	
	




________________________ 		_____________________________________________
(datums) 					(paraksts un tā atšifrējums)
